様式第１号の３（第２条関係）

木 材 チ ツ プ 業 者 登 録 申 請 書
年  月  日

  岡山県知事                     殿

         申 請 者

住               所
法人にあつては,主たる
事 務 所 の 所 在 地

氏               名
法人にあつては,名称
及 び 代 表 者 の 氏 名

電 話 番 号            （      ）   －

更新登録の場合現在の
登録年月日及び番号

               年  月  日
                第           号

 木材チップ業者の登録（更新の登録）を受けたいので，岡山県木材業者，製材業者及び木材チ
ツプ業者登録条例（昭和 32 年岡山県条例第 21 号）第４条の規定により，次のとおり申請します。

主たる
営業所

所 在 地
及び名称

主たる
工 場

所 在 地
及び名称

従たる
営業所

所 在 地
及び名称

従たる
工 場

所 在 地
及び名称

営 業 資 産                       千円 業務開始年月日                 年    月      日

所属組合名

業

務

の

概

要

工 場 面 積                    ㎡ 機械総出力      kW（うちチップ以外   kW）

労務 （役員      人）（従業員      人）（計        人）

機械

設備

チ ッ パ ー     （     台，計    kW） コンベヤー     （    台，計    kW）

スクリーン（     台，計    kW） バ ー カ ー     （    台，計    kW）

原料

区分

工 場 廃 材       林 地 残 材       素    材 その他(      )

       
       t
(県内産     ％)

       
       t
(県内産     ％)

       
       t
(県内産     ％)

          
          t
(県内産        ％)

生
産
量

       

       t

（マツ     ％）（スギ     ％）（ヒノキ     ％）

（その他    ％）（広葉樹    ％）（外材      ％）

 注 原料区分欄及び生産量欄の単位は，使用した単位を〇で囲む。